
MIT COUPONS  
RICHTIG VIELE  
PUNKTE SAMMELN!
Aktivieren Sie die gesund.de-
Coupons in der Payback-App 
und sammeln EXTRA Punkte!

Gültig im Marz 2024

Mit unseren langen Öffnungszeiten,
unserer kompetenten Beratung und 
unserem freundlichen Team sorgen  
wir seit 2004 für Ihre Gesundheit.

Vielen Dank für Ihre Treue!

..

WIR FEIERN 20 JAHRE
CENTER APOTHEKE:

FEIERN 
SIE MIT!

Sylvia Mühlen e.K.
Neurieder Weg 33
86609 Donauwörth

Für Sie geöffnet:
Montag – Samstag

8 – 20 Uhr!

Wir sprechen
DE     EN     TR     FR     CZ

Kostenloses parken
Wir haben viele,  

kostenlose Parkplätze! 

am Kaufland

Jahre
Zu jedem Einkauf im März 2024 gibt
es ein GLÜCKSLOS – damit können 
Sie täglich tolle Preise gewinnen.

JUBILÄUMS-
GEWINNSPIEL

Mitmachen und
täglich gewinnen
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Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

KETOconazol 
Klinge® 20 mg/g 
Shampoo 
60 ml

statt € 8,50 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis

1 l = € 116,50

BIO-H-TIN®
Vitamin H 2,5 mg 
84 Tabletten  
für 12 Wochen

statt € 27,69 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis 

elmex® gelée
25 g

statt € 13,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 519,60

Eucerin®  
DermoPure  
Triple Effect  
Serum
40 ml

statt € 19,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 449,75

Eucerin® 
Atopi Control  
Balsam
400 ml

statt € 23,99 1)

€ 21,49
Freundschaftspreis

1 l = € 53,73 

Guten Tag Apotheke® 
Vitamin B Komplex
60 Kapseln

€ 5,99
Freundschaftspreis  

Guten Tag Apotheke® 
 Vitamin C + Zink Depot
60 Kapseln

€ 5,99
Freundschaftspreis 

Guten Tag Apotheke® 
A bis Z mit Lutein
60 Tabletten

€ 5,99
Freundschaftspreis 

GeloRevoice® Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 8,49 1)

€ 7,49
Freundschaftspreis 

Emser  
Sinusitis Spray  
forte
15 ml

statt € 11,95 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis

1 l = € 666,00 

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 28,26 1)

€ 23,99
Freundschaftspreis 

Tantum® Verde
1,5 mg/ml

Spray, 30 ml

statt € 12,53 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis

1 l = € 333,00 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im März 2024.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Gratis Handtuch beim Kauf  
eines Produkts aus der  
Home Spa Serie.

Es gibt auf alle  
vorrätigen Produkte der  
Home Spa Serie 20%.

20%
RABATT

Nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

€ 5,99
Freundschaftspreis

1 l = € 599,00

Basica® Compact 
Basische Tabletten
360 Stück

statt € 39,95 1)

€ 35,99
Freundschaftspreis  

Center Apotheke  
Pillendose
1 Stück

€ 0,99
Freundschaftspreis  

Bronchicum®
Elixir
100 ml 

statt € 9,90 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

1 l = € 89,90

FAKTU® lind Salbe
25 g

statt € 11,97 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 399,60

Orthomol 
Chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 59,99
Freundschaftspreis 

Emser  
Sinusitis Spray  
forte
15 ml

statt € 11,95 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis

1 l = € 666,00 

Gingium®  120 mg
120 Filmtabletten

statt € 64,99 1)

€ 49,99
Freundschaftspreis 

Voltaren Schmerzgel  
1,16% Gel 
120 g

statt € 13,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis

1 kg = € 108,25



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

20% 

auf das Vichy Sortiment
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

20% 

auf das Cerave Sortiment
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

20% 

auf das La Roche Posay Sortiment
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

20% 

auf das Eucerin Sortiment
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Zum Geburtstag gibts Zum Geburtstag gibts Zum Geburtstag gibts vom Zum Geburtstag gibts

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Center Apotheke
Donauwörth

Gültig im März 2024 Gültig im März 2024 Gültig im März 2024 Gültig im März 2024vom 01. – 09. März 2024 vom 11. – 16. März 2024 vom 18. – 23. März 2024 vom 25. – 30. März 2024

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis  

Hoggar® Night
20 Tabletten

€ 14,99
Freundschaftspreis  

Vitamin  
B-Komplex-ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 14,99 1)

€ 13,99
Freundschaftspreis 

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 44,25 1)

€ 39,99
Freundschaftspreis  

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 8,79 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis 

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 17,49
Freundschaftspreis 

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg  
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

statt € 5,19 1)

€ 4,49
Freundschaftspreis 

Produkt des Monats

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 26,35 1)

€ 23,99
Freundschaftspreis  

neo-angin® 
Halstabletten
zuckerfrei,  
24 Lutschtabletten

€ 9,99
Freundschaftspreis 


